EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 117/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para a apresentação de

alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI, na sede deste

Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 EDUARDO ALAN ROSENA

NUNES

006.***.111-60 15.211.463-0 120682 IVATE

  2 JOSÉ MARIA DEPETRIS 478.***.759-34 14.558.821-9 117451 CERRO AZUL

3 JOSI MICHELE LOPES ZANELA  053.***.669-61 14.172.684-6 114790 FAZENDA RIO GRANDE

  4 MARINO VAZ  316.***.689-04 14.519.220-0 117869 TIJUCAS DO SUL

5 MARINO VAZ  316.***.689-04 14.519.220-0 117870 TIJUCAS DO SUL

6 MAURICIO LUIZ DA SILVA  067.***.129-24 14.252.958-0 116251 PARANAGUA

7 NILSON DA SILVEIRA

MACHADO

724.***.409-49 14.975.561-6 119426 TRES BARRAS DO

PARANÁ

8 PAULO ROBERTO BENVENUTTI 475.***.199-0 14.188.514-6 115014 GUARATUBA

9 ROBSON CORDEIRO ALVES  061.***.329-50 14.252.995-5 116253 PARANAGUA

10 SAMUEL ZAGULSKI 030.***.139-88 11.670.485-4 109002 PITANGA

11 SERGIO RUBRO  757.***.509-15 13.706.912-1 113316 BITURUNA

12 SERGIO RUBRO 757.***.509-15 13.706.912-1 113317 BITURUNA

13 VANDERLEI MUHL  059.***.889-19 15.463.446-0 121574 CASCAVEL

14 VASO FLOR INDUSTRIA E

COMERCIO DE VASOS LTDA

78.***.895/0001-15 8.064.832-4 40681 JANDAIA DO USL

15 VIANEI FLAVIANI DALLAZEN 677.***.829-68 14.958.583-4 119422 CASCAVEL

16 VIANEI FLAVIANI DALLAZEN  677.***.829-68 14.958.583-4 119423 CASCAVEL

17 VIANEI FLAVIANI DALLAZEN 677.***.829-68 14.958.583-4 119424 CASCAVEL

Curitiba,  02 de Agosto de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI